
2025 年 12 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 ユニカ 

            宮城県仙台市太白区あすと長町４丁目 2-10 

TEL：022（304）1162 

FAX：022（304）1182 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、本年度の年末年始の営業を下記の通りとさせて頂きま

す。期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

■年末年始休業日 

 2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日）までの 9日間 

 

■商品の出荷について 

年内最終出荷日：2025 年 12 月 26 日（金）10：00 までの受付分 

年始出荷開始日：2026 年 1 月 5 日（月）より通常営業 

 

※2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）に配送(納品)ご希望の場

合、日時指定を必ずご登録下さい。 

※年内最終出荷日以降のご注文につきましては、2026 年 1 月 5 日（月）より順

次発送となります。物流倉庫からの出荷になりますので、受注件数によっては

出荷まで数日かかる場合があります。予めご了承ください。 

 

 

以上 


